
UCHWAŁA NR XLV/535/22 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie pomocy rzeczowej Powiatowi Cieszyńskiemu na realizację zadania inwestycyjnego pn. 
"Szlakiem Cieszyńskiego Tramwaju - rozwój transgranicznej turystyki" 

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2022r. poz. 553 z późn. zm.), w zwiazku z art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art.220 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2022r. poz. 1634 z późn. 
zm.) 

Rada Miejska Cieszyna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Udzielić pomocy rzeczowej Powiatowi Cieszyńskiemu na realizację zadania inwestycyjnego pn. 
"Szlakiem Cieszyńskiego Tramwaju - rozwój transgranicznej turystyki" na nieruchomościach Powiatu 
Cieszyńskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna 

 
 

Remigiusz Jankowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34F36822-721E-4C5C-9892-6CE642C44C62. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


